
Välkommen till 

2010 års Kommunikationskarneval med 

temat "Bilder & symboler – så in i Norden" 

Föreläsarna är som alltid valda med omsorg utifrån sin kompe
-tens och förmåga att förmedla sin kunskap på ett engagerat 
sätt. Vi kommer att ta upp olika typer av AKK med bilder och 
symboler, med eller utan ljud, i kommunikationsböcker, kartor, 
tavlor, scheman, pratapparater och datorer. Stor vikt kommer 
att läggas på pragmatiska kartor, eftersom det händer så 
mycket just på detta område – du kommer att få inspira-
tion från kolleger som är igång med denna metodik – 
från hela Norden.
 
Föreläsare
Karnevalen vill även i år förmedla internationell forskn-
ing. Professor Kathryn Drager från USA är en av våra 
huvudföreläsare. Hon är logoped och har bred kom-
petens inom AKK-området och intresserar sig för olika 
brukargrupper. Hon arbetar på Penn State University, 
världens kanske främsta enhet för AKK-forskning. Som 
åhörare får vi veta allt om det senaste från pappersbilder till 
virtuella datamiljöer. Hennes föreläsningar kommer också att 
handla om organisation av bilder och symboler i kommunika-
tionshjälpmedel av olika slag utifrån hennes studier av hur barn 
i olika åldrar tänker kring och sorterar bilder och symboler.

Två andra storföreläsare är Susan Balandin från Australien 
och Janna Ferreira från Linköping. Susan som är logoped och 
professor arbetar sedan en tid på Molde universitet i Norge. 
Hon har i flera år bl a intresserat sig för den alltid lika aktuella 
och svåra vokabulärfrågan och föreläser under rubriken: 
”Which words to choose?”. Janna kommer att utifrån sin 
avhandling ge oss kunskap om hur bilder och symboler kan 
länkas till läs- och skrivutveckling.

Välj mellan olika seminarier, speciellt utvalda efter konferens-
ens tema.

Nyrenoverade lokaler 
Konferensen hålls i år på det fräscha och nyrenoverade Dalheim-
ers hus, Slottsskogsgatan 12  i Göteborg. Tack vare att vi åter 
är på Dalheimers hus så har vi kunnat sänka konferensavgiften 
och ge fler tillfälle att vara med. 

Det färdiga programmet kommer i slutet av februari 2010. Du 
kan redan nu reservera plats på konferensen (ej bindande). 
Du reserverar plats på: www.goteborg.se/dalheimershus
Klicka på aktuella konferenser.
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Dalheimers hus

Slottsskogsgatan 12 • Göteborg

Konferensens syfte  

och grundtanke är att vara  

ett forum och en mötesplats för både 

brukare, närstående och proffesionella 

som är intresserade av dessa frågor. 

Fokus ligger alltid på kommunikation.

Årets tema:  
"Bilder & symboler –  

så in i Norden!  

Du som deltagare…
ges möjlighet till att få ny kunskap och inspiration 
genom föreläsningar, seminarier, möten och kultur-
upplevelser. Träffa utställare från hela landet och 
testa senaste nytt. På kvällen kan du mingla runt 
och roa dig på karnevalsmiddagen.  

Du som utställare…
har chansen att träffa nyfikna, vetgiriga människor 
från när och fjärran som vill veta allt om dina pro-
dukter och varför de skall välja just ditt företag. 
Utställaravgift: 2 400 kronor/person.

Konferensavgift
2400 kronor. 700 kronor för brukare och närstående. 
Som medlem i ISAAC får du 300 kronors rabatt. 
Alla priser är exkl. moms. Missa inte vårt erbjudande: 
"Kom 4 från samma arbetsplats/förening – betala för 3"


